ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ BA BÍCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày        tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT
DANH SÁCH CÔNG KHAI HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ NGƯỜI KHUYẾT TẬT THEO NĐ 20/2021/NĐ-CP

(Kèm theo thông báo số 18/ TB - UBND ngày 06/5/2024)

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng
bảo trợ  xã hội;
        UBND xã Ba Bích thông báo niêm yết công khai hồ sơ trong vòng 05 ngày từ ngày 06/5/2024  đến hết ngày 10/5/2024 tại trụ sở UBND
 xã, sau thời gian 05 ngày niêm yết trên, nếu không có khiếu nại, khiếu kiện UBND xã Lập hồ sơ đề nghị lên cấp trên.

 ( có danh sách kèm theo)

TT Họ và tên Năm sinh Nơi ở Đối tượng Hệ số Ghi chú

1 Phạm Văn Phong 05/10/2016 Thôn Làng Mâm Nhẹ 0,0

2 Phạm Minh Quang 10/12/2017 Thôn Làng Mâm Nhẹ 0,0

Ghi chú: Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến thắc mắc liên hệ UBND xã Ba Bích, điện thoại: 0986186248 (Đ/c Toàn)
 Nếu không có ý kiến thì UBND xã thực hiện việc cấp giấy xác nhận khuyết tật cho đối tượng.

Người lập TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Song Toàn

Phạm Văn Lương

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-05-07T14:19:10+0700

		2024-05-07T15:22:00+0700